
D5-2018-00269-00022.DOC 

 

 

COMUNE DI SAN FRANCESCO AL CAMPO 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 
www.comune.sanfrancescoalcampo.to.it  

 
 

DETERMINAZIONE N.  269  DEL  03/05/2018 
 

AREA DIREZIONE GENERALE 
UFFICIO PERSONALE  E ORGANIZZAZIONE 

 
 
OGGETTO 
SELEZIONE PUBBLICA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A  TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO-CONTABI LE" CAT C POS. 
ECON. C1. AMMISSIONE CANDIDATI PROVA SELETTIVA.           
 
 
Il responsabile dell' AREA DIREZIONE GENERALE individuato con provvedimento sindacale 
10 del 01.06.2017 
 
Richiamata la determinazione n. 539 del 29.11.2017 con cui si è proceduto all’ammissione con 
riserva alla selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di 
“istruttore amministrativo-contabile” cat C, pos. econ. C1, degli unici due candidati che hanno 
presentato domanda di partecipazione, sig.ra Enrica Fiorito e sig. Gabriele Amerio, in quanto 
non in possesso del nulla osta rilasciato dal proprio ente di appartenenza finalizzato al 
trasferimento presso il Comune di San Francesco al Campo; 
 
Considerato che l’Ufficio competente, per poter stabilire la data della prova selettiva, ha 
sollecitato per le vie brevi i due candidati ammessi affinché presentassero il nulla osta 
occorrente ai fini della selezione in questione; 
 
Visto che il Sig. Amerio Gabriele, a seguito di tale sollecito ha trasmesso la comunicazione 
rilasciata dal Comune di Fucecchio (prot. n. 3.0 – 10327) e pervenuta al ns. prot. n. 2872 in 
data 20.04.2018 dalla quale si evince che è stato concesso il nulla osta condizionato; 
 
Vista inoltre la comunicazione trasmessa dalla sig.ra Fiorito Enrica in data 20.04.2018 ns prot. 
n. 2935 dalla quale emerge che il comune di appartenenza non le ha concesso il nulla osta 
richiesto; 
 
Alla luce di quanto sopra pertanto si ritiene di ammettere alla prova selettiva esclusivamente il 
sig. Amerio Gabriele; 
 
Vista la propria competenza in forza dell’art. 36 del regolamento comunale degli uffici; 
 
Visto il D.Lgs 267/2000 e s.m.i; 
 
 
 
 
 



D5-2018-00269-00022.DOC 

 
 
 
 

DETERMINA 
 

1. Di dare atto che, come meglio specificato in premessa, solo il sig. Amerio Gabriele è in possesso 

di “nulla osta”, seppur condizionato, rilasciato dal proprio Ente di appartenenza e finalizzato al 

trasferimento presso il comune di San Francesco al Campo; 

 
2. Di procedere pertanto all’ammissione alla prova selettiva per la copertura di n. 1 posto a tempo 

pieno ed indeterminato di “istruttore amministrativo contabile” cat C, posizione economica C1, 

del sig. Amerio Gabriele; 

 
3. Di procedere all’esclusione della sig.ra Fiorito Enrica dalla prova selettiva in quanto non è in 

possesso di “nulla osta” finalizzato al trasferimento presso il Comune di San Francesco al 

Campo; 

 

4. Di dare atto che la prova selettiva si svolgerà in data 07 maggio 2018 alle ore 14.00 presso la 

sede del Comune di San Francesco al Campo; 

 

5. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 

 

6. Di dare atto che all’approvazione degli atti della selezione pubblica in questione, si provvederà a 

richiedere il nulla osta definitivo dall’amministrazione di appartenenza; 

 

7. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimenti all’albo pretorio e sul sito istituzionale – 

sezione Amministrazione trasparente. 

 

 

L’istruttore: Paltoglou Claire 
Il responsabile dell’ufficio / procedimento: PALAZZO Dott.ssa Mariateresa 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL' AREA 
FIRMATO DIGITALMENTE 

PALAZZO Dott.ssa Mariateresa 
 
 
 
 

 
  
 
 
 


